ביוני 2012 השיב אבוקסיס התנגדות לבדיקה חוזרת, הואיל ולטענתו בתביעה למל"ל ציין את חוות הדעת של המומחה המוסכם ואף צירף העתק מחוות דעת זו. יתירה מכך, לטענת אבוקסיס הפער בין שתי חוות הדעת אינו מצדיק בדיקה חוזרת, ובקשה זו אינה חוקית והוגשה רק בשל חוסר שביעות רצונו של "הפול" מתוצאות חוות הדעת.

בית המשפט קבע, כי בתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (מומחים), תשמ"ז - 1986 (להלן: "תקנות מומחים"), ישנן הוראות בדבר מינוי מומחה, הוראות למומחה, וסיום תפקידו של המומחה. תקנות המומחים לא נתנו התייחסותם לבדיקה חוזרת של מומחה, דבר שממנו ניתן להסיק, כי הגשת חוות דעת על ידי מומחה מסיימת את תפקידו.

לפיכך, נדרש בית המשפט לסקור הלכות וקבע, כי בפסק הדין ע"א 1401/94 נדלר נ' קרנית, נקבע, כי "מה שבית משפט קמא מתבקש לעשות, הוא לשיקול האם המצב החדש המוצא ביטוי בקביעת

בבית משפט השלום בתל אביב- יפו, נדונה בקשתו של "הפול- המאגר הישראלי לביטוח רכב" (להלן: "הפול"), שיוצג על ידי עו"ד שלמה ברקוביץ, כנגד מתן אבוקסיס (להלן: "אבוקסיס") שיוצג על ידי עו"ד גדעון פנר.

ההחלטה ניתנה ביוני 2012, מפי הרשם הבכיר אבי כהן, ודן בבקשה לבדיקה חוזרת על ידי המומחה הרפואי, שמונה על ידי בית המשפט, וזאת לאחר הגשת חוות דעתו.

בנסיבות התביעה אירעה תאונת דרכים ביום 28 ביוני 2009 (להלן: "התאונה").

בדצמבר 2010 הגיש אבוקסיס תביעה לפי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה- 1975 (להלן: "חוק הפל"ת") וביקש למנות מומחה רפואי בתחום האורטופדיה, על מנת שזה יקבע את דרגת נכותו. ביוני 2011 ניתנה חוות דעתו (להלן: "חוות הדעת") של ד"ר דוד הנדל (להלן: "המומחה המוסכם"), שמונה על ידי בית המשפט, בהסכמת הצדדים, לבדיקת נכותו ופגיעתו של אבוקסיס בתאונה.